附件A
认证场所清单(适用时)
	固定场所

	序号
	名称
	地址
	联系人
	产品/活动

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	临时场所

	序号
	名称
	地址
	联系人
	产品/活动

	1
	贵州林鑫物流有限公司
	毕节市七星关区鸭池镇店子组
	张晓龙
	装卸搬运

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	在建项目(适用于建筑施工企业)

	序号
	场所名称/地址
	联系人
	员工数
	电话
	现场活动状态（工作内容，进展情况）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


